UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

CAMPUS CAJAZEIRAS

EDITAL Nº 47, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2008

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, a homologação pelo CONSAD do resultado final do concurso público de provas e títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Magistério Superior, pertencentes ao Quadro de Pessoal desta Universidade, conforme as disposições contidas no Edital/CFP/Nº 45, de 06 de Novembro de 2008, publicado no D.O.U. de 10 de Novembro de 2008, seção 3, pág. 43:
	ÁREA DE CONHECIMENTO: UROLOGIA

	Nome do Candidato
	Média Final
	Resultado

	-
	-
	Não houve candidato aprovado

	ÁREA DE CONHECIMENTO: BIOESTATÍSTICA

	Nome do Candidato
	Média Final
	Resultado

	LAVOISIER MORAIS DE MEDEIROS
	87,9
	Aprovado e Classificado

	LUCIANO GONÇALVES DA NÓBREGA
	73,0
	Aprovado

FRANCISCO VALDEBERTO DE LIRA
Diretor em exercício